Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ
 18 ноября 2020г.                                                                                                                   № 631
г. Емва

О внесении изменений в приказ

Управление образования администрации
муниципального района «Княжпогостский»
от 29.09.2020 № 482
«О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году»
В связи с организационными изменениями в проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение 3 к приказу от 29.09. 2020 № 482       «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»:
- исключить из состава жюри по технологии Мирзоева Тельмана Мирзоевича, учителя  технологии МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы.
2. Руководителям образовательных организаций довести приказ до сведения  педагогических работников.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                                                                  Л.А. Рочева